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توسعه معابر روستای مزایجان شهرستان مُهر با مشارکت بنیاد مسکن
مدیر بنیاد مسکن شهرستان مُهر از اجرای آسفالت معابر روستای مزایجان در این شهرستان به متراژ یک هزار و 740 متر مربع توسط بنیاد مسکن مُهر از

محل اعتبارات ملی خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مدیر بنیاد مسکن شهرستان مُهر از اجرای آسفالت معابر روستای مزایجان در این شهرستان به متراژ یک
هزار و 740 متر مربع توسط بنیاد مسکن مُهر از محل اعتبارات ملی خبر داد و بیان داشت: با اجرای این طرح شاهد افزایش رضایتمندی مردم و

روستاییان و ایجاد افق روشن در ماندگاری روستاییان هستیم.
یعقوب نعیمی با اشاره به کارکردهای توسعه و محرومیت زدایی دراین شهرستان بیان داشت: روستای مزایجان از جمله مناطق مستعد برای توسعه و

محرومیت زدایی است که توسعه معابر روستایی دراین منطقه موجب افزایش رضایتمندی روستاییان شده است.
نعیمی از تشکیل 450 فقره پرونده و معرفی 240  فقره تسهیلات طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی (طرح مقاوم سازی) به ازاء هر واحد بمبلغ کل 500
میلیون ریال  در این شهرستان خبر داد و اظهار داشت: تشکیل پرونده و معرفی 71 فقره سهمیه تسهیلات مسکن محرومین درجا سازی بمبلغ کل ، 35
میلیارد و 500 میلیون ریال و جهت هر واحد مسکونی 500  میلیون ریال تسهیلات بعلاوه 300  میلیون ریال کمک بلا عوض به ازاء هر واحد در سال
گذشته تامین و پرداخت شده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان مهر عملکرد بنیاد در حوزه بهسازی و صدور اسناد هم تشریح کرد و بیان داشت: صدور
355  فقره مجوز پروانه ساخت روستایی ، پرداخت مبلغ سه میلیارد و 150 میلیون ریال وام تعمیرات به 21 نفر از واجدین شرائط و مبلغ یک میلیارد و
50 میلیون ریال بعنوان بلاعوض تعمیری از دیگر عملکردهای بنیاد مسکن دراین شهرستان است. نعیمی همچنین از تشکیل پرونده و پرداخت21 فقره
تسهیلات احداثی شهری درجا سازی بالغ بر 10 میلیارد و 500 میلیون ریال در این شهرستان به متقاضیان خبر داد و گفت: به هر واحد مسکونی میلیون
وام کم بهره و میلیون ریال کمک رایگان داده شده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان مهر در ادامه از تشکیل پرونده و معرفی 21 فقره تسهیلات معیشتی
به متقاضیان احداثی شهری و روستایی بمبلغ سه میلیارد و 150 میلیون ریال و پرداخت سه میلیارد و 150 میلیون ریال تسهیلات بلاعوض معیشتی به

75 نفر از متقاضیان دراین شهرستان خبر داد.
نعمیمی، تشکیل پرونده و معرفی 53 متقاضی جهت اجرای طرح اقدام ملی مسکن شهر گله دار و صدور 70 فقره کارت بیمه واحدهای مسکونی احداثی

را از جمله عملکردهای بنیاد مسکن در حوزه مسکن شهری اعلام کرد.


